
INDY HOLDING ApS

CVR-nr.: 36546158

Bakkefaldet 11
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. marts 2024 - 28. februar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2025

Leif Ahlman Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INDY HOLDING ApS
Bakkefaldet 11
8210 Aarhus V
e-mailadresse: peterzartow@gmail.com
CVR-nr.: 36546158
Regnskabsår: 01/03/2024 - 28/02/2025

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør et underskud på kr. 1.534 anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 152.648

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Finansielle anlægsaktiver:

Finansielle anlægsaktiver omfatter unoterede anparter, der ikke forventes afhændet. Unoterede anparter, der ikke er reguleret på et aktiv marked, måles til kostpris.

Resultatopgørelse 1. mar. 2024 - 28. feb. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		502	16.642
Øvrige finansielle omkostninger		-2.469	-2.365
Ordinært resultat før skat		-1.967	14.277
Skat af årets resultat		433	-2.081
Årets resultat		-1.534	12.196
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.534	12.196
I alt		-1.534	12.196

Balance 28. februar 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		47.668	34.334
Udskudte skatteaktiver		810	377
Finansielle aktiver i alt	1	48.478	34.711
Langfristede aktiver i alt		48.478	34.711
Tilgodehavende skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		0	17.000
Tilgodehavender i alt		0	21.000
Likvide beholdninger		252.715	144.471
Kortfristede aktiver i alt		252.715	165.471
AKTIVER I ALT		301.193	200.182

Balance 28. februar 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.500	1.500
Andre reserver		130.107	115.107
Overført resultat		-28.959	-27.425
Egenkapital i alt		152.648	139.182
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		13.545	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	61.000
Kortfristede forpligtelser i alt		148.545	61.000
Forpligtelser i alt		148.545	61.000
PASSIVER I ALT		301.193	200.182

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2024 - 28. feb. 2025

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	115.107	1.500	-27.425	139.182
Udbytte		-135.000			-135.000
Årets resultat				-1.534	-1.534
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		150.000			150.000
Egenkapital, ultimo	50.000	130.107	1.500	-28.959	152.648

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	34.334
Tilgang	0	13.334
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	47.668
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	47.668

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vesterlauget Aps, Aarhus	33,33 %	2.309.758	1.302.828
Vesterlauget Ejendomme Aps, Aarhus	33,33 %	40.000	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	0